
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria com. Pelinia

Adresa: s.Pеlinia, Stefan cel Mare 123

Tel.:  /0607/439-99

E-mail:  liubovipripa@gmail.com

Achizitii.md ID 21318833     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1733209422785

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru I jumătate a anului 2025

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 3 Conserve
1 15800000-6 Mazare verde cons. buc 50 12,75 15,30 637,50 765,00 01.01.2025-31.07.2025

2 15800000-6 Porumb dulce cons. buc 50 13,17 15,80 658,50 790,00 01.01.2025-31.07.2025

3 15800000-6 Suc de fructe L 1400 14,17 17,00 19838,00 23800,00 01.01.2025-31.07.2025

4 15800000-6 Magiun de fructe kg 70 30,50 36,60 2135,00 2562,00 01.01.2025-31.07.2025

5 15800000-6 Rosii cons. buc 120 50,00 60,00 6000,00 7200,00 01.01.2025-31.07.2025

6 15800000-6 Castraveti cons. buc 120 50,00 60,00 6000,00 7200,00 01.01.2025-31.07.2025

7 15800000-6 Pasta de tomate buc 120 30,00 36,00 3600,00 4320,00 01.01.2025-31.07.2025

Total lot 3: 38869,00 46637,00

Lot 4 Peste
1 15800000-6 Peste Fileu Merluciu kg 390 124,92 149,90 48718,80 58461,00 01.01.2025-31.07.2025

Total lot 4: 48718,80 58461,00

1 15800000-6 Piper negru boabe kg 1 316,67 380,00 316,67 380,00 01.01.2025-31.07.2025

2 15800000-6 Piper negru macinat kg 1 287,50 345,00 287,50 345,00 01.01.2025-31.07.2025

3 15800000-6 Otet cu aroma de mar L 50 8,25 9,90 412,50 495,00 01.01.2025-31.07.2025

4 15800000-6 Leustean/marar/patrunjel uscat kg 10 500,00 600,00 5000,00 6000,00 01.01.2025-31.07.2025

5 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 10 14,17 17,00 141,70 170,00 01.01.2025-31.07.2025

6 15800000-6 Frunza de dafin buc 50 14,00 16,80 700,00 840,00 01.01.2025-31.07.2025

7 15800000-6 Usturoi uscat kg 1 316,67 380,00 316,67 380,00 01.01.2025-31.07.2025

8 15800000-6 Sare iodata kg 150 4,83 5,80 724,50 870,00 01.01.2025-31.07.2025

9 15800000-6 Cacao kg 5 110,83 133,00 554,15 665,00 01.01.2025-31.07.2025

10 15800000-6 Drojdie uscate kg 2 125,83 151,00 251,66 302,00 01.01.2025-31.07.2025

Total lot 8: 8705,35 10447,00

Lot 8 Condimente

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



1 15800000-6 Biscuiti kg 250 27,50 33,00 6875,00 8250,00 01.01.2025-31.07.2025

2 15800000-6 Covrigei kg 200 27,69 29,90 5538,00 5980,00 01.01.2025-31.07.2025

Total lot 9: 12413,00 14230,00

1 15800000-6 Ulei rafinat L 350 33,45 40,14 11707,50 14049,00 01.01.2025-31.07.2025

2 15800000-6 Ulei nerafinat L 30 33,45 40,14 1003,50 1204,20 01.01.2025-31.07.2025

3 15800000-6 Ceai negru frunza kg 10 87,50 105,00 875,00 1050,00 01.01.2025-31.07.2025

4 15800000-6 Fructe uscate kg 130 50,83 61,00 6607,90 7930,00 01.01.2025-31.07.2025

5 15800000-6 Stafide kg 15 42,17 50,60 632,55 759,00 01.01.2025-31.07.2025

6 15800000-6 Seminte de susan kg 10 100,00 120,00 1000,00 1200,00 01.01.2025-31.07.2025

7 15800000-6 Seminte de in kg 10 29,17 35,00 291,70 350,00 01.01.2025-31.07.2025

8 15800000-6 Seminte de fl.soarelui kg 10 36,94 39,90 369,40 399,00 01.01.2025-31.07.2025

9 15800000-6 Miez de nuci kg 10 117,50 141,00 1175,00 1410,00 01.01.2025-31.07.2025

10 15800000-6 Bors acru uscat kg 20 85,00 102,00 1700,00 2040,00 01.01.2025-31.07.2025

11 15800000-6 Bors acru lichid buc 100 7,83 9,40 783,00 940,00 01.01.2025-31.07.2025

Total lot 10: 26145,55 31331,20

1 15800000-6 Lamiie kg 100 31,67 38,00 3167,00 3800,00 01.01.2025-31.07.2025

2 15800000-6 Banane kg 1000 32,49 38,99 32490,00 38990,00 01.01.2025-31.07.2025

3 15800000-6 Portocale kg 500 33,33 40,00 16665,00 20000,00 01.01.2025-31.07.2025

4 15800000-6 Mere kg 1200 13,43 14,50 16116,00 17400,00 01.01.2025-31.07.2025

5 03221420-6 Conopida kg 150 41,67 45,00 6250,50 6750,00 01.01.2025-31.07.2025

6 15800000-6 Broccoli kg 150 68,52 74,00 10278,00 11100,00 01.01.2025-31.07.2025

7 15800000-6 Varza pechin kg 150 38,89 42,00 5833,50 6300,00 01.01.2025-31.07.2025

8 15800000-6 Cartofi kg 2600 13,52 14,60 35152,00 37960,00 01.01.2025-31.07.2025

9 15800000-6 Morcov kg 800 13,80 14,90 11040,00 11920,00 01.01.2025-31.07.2025

10 15800000-6 Ceapa kg 800 13,33 14,40 10664,00 11520,00 01.01.2025-31.07.2025

11 15800000-6 Sfecla rosie kg 270 12,04 13,00 3250,80 3510,00 01.01.2025-31.07.2025

12 15800000-6 Varza kg 1000 15,28 16,50 15280,00 16500,00 01.01.2025-31.07.2025

13 15800000-6 Varza rosie kg 120 26,85 29,00 3222,00 3480,00 01.01.2025-31.07.2025

14 15800000-6 Radacina de telina kg 100 35,19 38,00 3519,00 3800,00 01.01.2025-31.07.2025

Total lot 11: 172927,80 193030,00

Lot 12 Oua
1 15800000-6 Oua de gaina buc 5500 3,67 4,40 20185,00 24200,00 01.01.2025-31.07.2025

Total lot 12: 20185,00 24200,00

327964,50 378336,20

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 9 Produse de cofetarie

Lot 11 Fructe si legume

Lot 10 Diverse


		2024-12-16T16:48:32+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




